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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Vidaredelegering av beslutanderätt gällande 

gemensam upphandling av bemannings-

tjänster – för pedagogiska verksamheter 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektör Maria Häggblom rätt att vidare-

delegera rätten att för nämndens räkning genomföra gemensam upphand-

ling av bemanningstjänster för de pedagogiska verksamheterna för perio-

den 2012-08-01 – 2014-07-31 med möjlighet till förlängning med ett 

plus ett år, innebärande godkännande av förfrågningsunderlag, annonse-

ring, utvärdering av anbud, beslut om tilldelning av kontrakt samt under-

tecknande av ramavtal till utbildningsförvaltningens direktör. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av paragrafen. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen inbjuder stadsdelsnämnderna till att delta i gemensam 

upphandling av bemanningstjänster för de pedagogiska verksamheterna.  

Ramavtal avses tecknas för perioden 2012-08-01 – 2014-07-31 med möjlighet 

till förlängning med ett plus ett år. 

 

Deltagande i upphandlingen förutsätter att stadsdelsnämnden ger stadsdelsdi-

rektör Maria Häggblom rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning 

genomföra upphandlingen till utbildningsförvaltningens direktör.  

 

Vidaredelegeringen ska gälla rätten att besluta om förfrågningsunderlag,  

annonsering, utvärdering av anbuden, tilldelning av kontrakt samt rätt att  

underteckna ramavtalen. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom administrativa staben. 

 

Bakgrund  

Nuvarande ramavtal gällande bemanningstjänster – pedagogiska verksamheter 

löper ut 2012-07-31.  

 

Ramavtalen går inte att förlänga ytterligare varför tjänsterna behöver upphandlas 

på nytt.  

 

Nuvarande ramavtal gäller för 12 stadsdelsnämnder (Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, 

Bromma, Norrmalm, Östermalm, Södermalm, Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck, 

Farsta, Älvsjö, Liljeholmen-Hägersten och Skärholmen) och utbildningsnämnden.  

 

Ramavtalen avser inhyrning och förmedling av personalkategorierna gymnasielä-

rare; ämnes- och yrkeslärare, grundskollärare, fritidspedagoger, förskollärare, 

barnskötare samt måltidspersonal.  

 

Ramavtalen ska tillgodose behovet av bemanning vid tillfälliga vakanser när detta 

inte kan täckas med egen vikariepool eller på annat sätt.  

 

Upphandlingen av nu gällande ramavtal samordnades av utbildningsförvaltningens 

upphandlare Claes Hermansson som även kommer att samordna den förnyade 

upphandlingen. 

 

Förutsättningar 

För deltagande i upphandlingen krävs att stadsdelsdirektören i Spånga-Tensta vi-

daredelegerar beslutanderätt till utbildningsförvaltningens chef. Vidaredelegering-

en ska avse rätt att, för Spånga-Tensta stadsdelsnämnds räkning, besluta om för-

frågningsunderlag, annonsering, utvärdering av anbuden, tilldelning av kontrakt 

samt rätt att underteckna av ramavtalen.  

 

Deltagande förvaltningar förutsätts utse en kontaktperson med lämplig kompetens 

som kan svara på frågor om den egna verksamhetens önskemål och behov.  

 

Några förvaltningar förutsätts även utse deltagare till en referensgrupp som kan 

bidra med sakkunskap från de olika slags verksamheter som ska kunna avropa från 

ramavtalen. 
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Organisation 

Utbildningsförvaltningen svarar för genomförandet av upphandlingen på uppdrag 

av medverkande nämnder.  

 

Upphandlingen kommer att genomföras av en arbetsgrupp bestående av upphand-

larna Claes Hermansson (samordnare) och Mechthild Kleinschmidt från utbild-

ningsförvaltningen samt Per Töremar och Anica Hjulström upphandlare i Hässelby-

Vällingby respektive Spånga-Tensta stadsdelsförvaltningar, samt en referensgrupp 

bestående av representanter för de olika slags verksamheter som ska kunna avropa 

på de blivande ramavtalen (förskola, grundskola och gymnasieskola). 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd deltar i den gemensam-

ma upphandlingen av bemanningstjänster för de pedagogiska verksamheterna.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar ge stadsdelsdirektör Maria 

Häggblom rätt att vidaredelegera rätten att för nämndens räkning genomföra upp-

handlingen och besluta om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering av an-

buden, tilldelning av kontrakt samt rätt att underteckna ramavtalen till utbildnings-

förvaltningens direktör.  


